

# XIT Holding ApS

Ny Vestergade 12B, 5000, Odense C

CVR-nr. 41 11 41 26

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Dirigent:

.....  
Hans Dürke Bloch

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	XIT Holding ApS
Adresse, postnr. by	Ny Vestergade 12B, 5000, Odense C
CVR-nr.	41 11 41 26
Stiftet	13. januar 2020
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Dürke Bloch, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 111.456 kr. mod et overskud på 674.139 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 13.971.041 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-123.417	-149.683
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	310.122	835.933
	Finansielle indtægter	0	11.142
3	Finansielle omkostninger	-75.249	-23.253
	<b>Årets resultat</b>	<b>111.456</b>	<b>674.139</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	58.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	310.122	835.933
	Overført resultat	-198.666	-220.694
		<b>111.456</b>	<b>674.139</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	14.988.016	17.376.492
		<u>14.988.016</u>	<u>17.376.492</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>14.988.016</u>	<u>17.376.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	205.322	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
	Andre tilgodehavender	3.267	0
		<u>215.589</u>	<u>0</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>0</u>	<u>211.142</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.081</u>	<u>385.338</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>216.670</u>	<u>596.480</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>15.204.686</u></u>	<u><u>17.972.972</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.457.617	15.846.092
	Overført resultat	473.424	613.190
	Foreslået udbytte	0	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>13.971.041</u>	<u>16.558.182</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.240	18.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.906	643.549
	Anden gæld	787.500	753.241
		<u>1.233.646</u>	<u>1.414.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.233.646</u>	<u>1.414.790</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>15.204.687</u></u>	<u><u>17.972.972</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.363.115	833.884	56.600	2.293.599
Overført via resultatdisponering	0	835.933	-220.694	58.900	674.139
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	13.647.044	0	0	13.647.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.600	-56.600
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>15.846.092</b>	<b>613.190</b>	<b>58.900</b>	<b>16.558.182</b>
Overført via resultatdisponering	0	310.122	-198.666	0	111.456
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-2.698.597	58.900	-58.900	-2.698.597
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>13.457.617</b>	<b>473.424</b>	<b>0</b>	<b>13.971.041</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for XIT Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i virksomhedens bankkonti.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Tab ved salg af værdipapirer	15.603	0
Andre finansielle omkostninger	<u>59.646</u>	<u>23.253</u>
	<u>75.249</u>	<u>23.253</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.530.400</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.530.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	15.846.092
Årets resultat	310.122
Årets værdireguleringer	<u>-2.698.598</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>13.457.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><u>14.988.016</u></u>

#### Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC Capital	ApS	Odense	45,25 %	33.088.454	674.101
CCIT Invest	ApS	Odense	26,00 %	59.580	19.580

Opskrivninger til dagsværdi over egenkapitalen, som er foretaget i kapitalinteressen, indgår i den indre værdi.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er der stillet sikkerhed i form af pant i selskabets kapitalinteresser, svarende til 45,25% af selskabskapitalen i CC Capital ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Dürke Bloch

### Direktion

På vegne af: XIT Holding ApS

Serienummer: cd7ed2f4-7ef2-4233-a936-65a8a8c25f3b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-04 07:41:28 UTC



## Hans Dürke Bloch

### Dirigent

På vegne af: XIT Holding ApS

Serienummer: cd7ed2f4-7ef2-4233-a936-65a8a8c25f3b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-04 07:41:28 UTC



## Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-04 09:28:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMGW5-UQ656-55PL5-QYZY5-OEHY3-NHIGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**